
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr ?p Date 25.04.2008 

MBI REVOKIMIN E VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR.112 DT. 
26.11.2007 "PER FUTJEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE TE 
FAMILJES TE VIOLETA ASQERIUT" 

Keshilli I bashkise Korce I mbledhur me date 25.04.2008 me propozim te Drejtorise te 
Perkrahjes Sociale dhe ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9355 dt. 10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
sherbimet shoqerore" neni 21 e neni 29 dhe vendimit te Keshillit te Ministrave nr.787 dt 
14.12.2005 "Mbi percaktimin e kritereve te procedurave dhe mases te ndihmes" kreu I 
pika 10 germa e, 

VENDOSI 

1. Te revokoje Vendimin e Keshillit te Bashkise Nr. 112 date 26.11.2007. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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